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家委会是幼儿园与家庭之
间的联系桥梁，是实现家园共育
的重要保障。为进一步促进家
园的协同共育，充分发挥家委会
作用，4月12日，在闽侯县教育
局和青口镇政府指导支持下，青
口新城幼儿园举办了幼儿园与
家委会、伙委会联办的座谈交流
以及演讲等精彩活动。

记者了解到，本次活动加
强了家园间的沟通与联系，调动
了家长参与家园共育活动的主
动性和积极性。围绕如何做好
幼儿教育，大家通过座谈，畅所
欲言，全体家长委员会成员进一
步明确共识，大大推进幼儿园工
作扎实开展，培育好“祖国的花
朵”。家园携手心同行，共筑幼

儿园美好的未来！教育不是一
个人的独行，而是一群人的互相
丰盈；教育不是彼此的凝望，而
是把目光投往一个方向。青口
镇党委宣传委员翁红霞向记
者表示，大家要以“爱”为底
色，携手同心办好幼儿园，精
心培植好祖国的花朵，一路沐
光前行。（主任记者 陈则周）

一家人原本就生活拮
据，面对巨额的医疗费用，
已经无力承担。他们四处
奔走求助，但筹集到的资
金仍然杯水车薪。

“这十几天来，治病已
花了二十几万元，能借的
都借了。”翁女士无奈地
说，医院已经通知，黄博
的病情并不乐观，但是作
为一家人，他们还是不愿
放弃，只要有一丝希望，都

会想尽办法，让大哥得到
治疗。

19 日，海都记者在宁
德市闽东医院看到，黄博
虽然转至普通病房，但仍
处于昏迷中。记者得知，
自从手术后，黄博的家人
日夜守候在旁，祈祷着奇
迹的出现。而黄博的孩
子们则在周末时从寿宁
乘车至医院，守在父亲病
床前，一遍遍呼喊着：“爸

爸，您起来，别睡了，我们
需要您！”

在得知记者打来电话
的那一刻，黄博的女儿曾
曾（化名）带着哭腔哽咽
着说：“哥哥，你能帮帮我
们 吗 ？ 我 不 想 失 去 爸
爸。”这句话如同一把尖
刀，深深刺痛着人心。曾
曾跟弟弟希望社会各界
伸出援手，帮助他们这个
家庭渡过难关。

除了性价比这一大优
势，“打金”也能给一众消费
者带来独特的意义。过火
验金、黄金验纯、熔金、锤
金、退火、拉条、封口打磨、
古法喷砂……不同的款式
在不同的加工步骤中生成，
旧金饰和金条在这一传统
手艺下焕发新的生机。

记者了解到，“打金”
的原材料分别有24K、18K
以及 14K 等，其中 24K 和
18K 的比较常见，两种的
加工打造都能自己选择款
式和图案。“年轻人会有自
己的想法，更喜欢个性化
的定制，很多年轻人的婚
戒以及情侣钻戒都是来定
制的。”张女士告诉记者。

记者看到，店内有很
多篆刻工具，工具上有“上
上签”“喜乐”“吉”“福”“暴
富”这类吉利的文字，也有
祥云、金元宝等图案，顾客

可以自己挑选并组合。
走访中记者了解到，

还有的顾客选择手工打
造，是因为老一辈传承
下来的黄金，款式会比
较老旧甚至变形。“如果
去换一个别的款式，整
块金就换掉了。‘打金’
是在原来的基础上换一
个款式，更具有传承的意
义。”张女士说。

市面上提供黄金加工
服务的店铺很多，消费者
在“打金”时应当如何避坑
呢？对此，一位业内人士
提醒道，市民“打金”时，要
弄清楚店铺的计价方式和
加工费用，避免在交易过
程中产生隐性费用。此
外，在选择“打金店”时，要
选择资质齐全的“打金
店”，最好选择能够全程监
督店家打金过程的店铺，
以防店家“做手脚”。

“爸爸别睡了，我们需要您！”
宁德寿宁县的黄博突遇车祸昏迷不醒，他是家中顶梁柱，独自抚养两个孩子，赡养父母，

绝境中的姐弟盼援助之手

“打金”成年轻人省钱新选择

闽侯县青口新城幼儿园家委会活动精彩

恢复拍卖会拍卖公告
我公司于2024年4月13日在《海峡导报》刊登拍卖公告，又于

2024年4月19日在《海峡导报》刊登拍卖会中止公告，现中止原因
已解决，原拍卖公告定于2024年4月22日上午10时拍卖会如期恢
复举办，报名及缴纳竞拍保证金延长至2024年4月21日17：00时
止（保证金以银行实际到账为准），原拍卖公告其他内容不变。

福建省中信拍卖有限公司
2024年4月21日

“爸爸！您起来，别睡了。”在宁德市闽东医院一间病房内，12岁的姐
姐用稚嫩的小手，抚摸着父亲的额头，11岁的弟弟则紧握着父亲的右手，
泪水不断地滑落，他们一遍遍呼喊着爸爸，期盼着父亲能够醒来。

他们的父亲叫黄博，来自宁德寿宁县芹洋乡底洋村，靠着务农和养殖，
独自抚养两个孩子，赡养父母。然而，一场突如其来的车祸，却把这个平静
的家庭推向了深渊。

据了解，黄博今年 43
岁，是宁德寿宁县芹洋乡底
洋村村民，平时以务农和养
殖为生，生活过得十分清
苦。

因感情问题，夫妻分居
已有三年，黄博独自承担起
抚养两个孩子的重任，他用
自己的汗水和努力，尽最大
的努力为孩子们创造一个
温暖的家。

然而，一场突如其来的
车祸，打破了他们平静的生

活。4月5日上午，黄博跟朋
友一同开车前往福安，当车辆
行驶至G235国道南阳路段
时，与前方一辆皮卡车相撞。

黄博的弟媳翁女士回
忆说，当消息传来时，家人
震惊悲痛，孩子们更是无法
接受这个残酷的现实。

翁女士告诉记者，他们
一家人赶到寿宁医院时，医
生告知黄博因车祸受伤严
重，需要转至宁德市闽东医
院救治。“经检查确诊为左

侧额叶、左侧基底节区血肿
伴脑室积血、脑疝等。”翁女
士说，医生在当天下午就给
黄博做了开颅手术，术后转
至重症监护室，但各项指标
都很不稳定。

记者了解到，黄博在车
祸中受伤严重，经过紧急抢
救和治疗，虽然保住了性
命，但至今仍昏迷不醒。医
生表示，黄博的病情并不乐
观，需要长时间的治疗和高
昂的医疗费用。
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突遇车祸至今昏迷不醒

绝境中的姐弟盼援助之手

对此，海都报在此呼吁，让我们共同伸出援手，为黄博一家送
去温暖和关爱，让孩子们重新感受到父爱的温暖和家庭的幸福。

姓名：瞿洪兰（黄博的母亲）
电话：17318365057
账户：6230361106017494282
开户行：寿宁县农村信用社芹洋信用社

N海都记者 林涓 实习生 邬璇 文/图

近年来，年轻人成为黄金产品消费的主力军，购买金
饰、“小金豆”等各种黄金产品成为这一届年轻人存钱甚至
是投资的新方式。而随着金价的不断飙升，大牌珠宝的金
价让不少消费者望而却步，“熔旧变新”“买金条打首饰”成
为更多人的选择。“打金”具有什么样的魅力呢？

18日下午，记者来到有
福州“小水贝”之称的福州
特艺城，看到不少黄金饰品
售卖店的柜台前有许多年
轻人正在挑选，黄金加工店
内的师傅也都在紧锣密鼓
地工作，加工的机械声此起
彼伏。

“今年的市场行情大多
数偏向于黄金款式的定制，
甚至开始流行手打黄金。”
一家珠宝定制店店长张女
士告诉记者，“有五成的顾

客是三十岁以下的。”
记者了解到，与直接购

买相比，从黄金加工的原材
料到打造首饰的加工费，消
费者都有了更多的选择空
间。若是选择让自己的旧
首饰变身新款式，只需要再
出加工费即可，有的则去银
行等购置金条这类没有品
牌溢价的黄金原材料，再去
黄金加工店加工，同样可以
省下一大笔费用。

张女士告诉记者，店内

的加工费每克在 10元至 30
元，较好的 5D 工艺则需要
30元以上，损耗部分可以直
接折现或是熔成小金球带
走。晋安区玄南岭路一家
金店的老板朱先生告诉记
者，店内的加工费根据款式
不同有变化，每克在10元到
20元不等，加工过程中基本
没有损耗。而某品牌黄金
店的一款古法手镯，加工费

要达到每克80元，这样单从
加工费来看，差距就已经很
明显了。

以18日为例，如果要购
买一款23克的亚光古法纯素
圈手镯，在某品牌黄金店一
克需要 658元，一般每克 80
元的加工费，照这样计算，买
下来一共需要16974元。而
当日网络数据显示，建设银
行的金条每克仅需576.7元，
某黄金加工店仅需每克20元
的加工费，一共为 13724.1
元，两者相差了3000多元。

“五成顾客是三十岁以下的”

个性化定制 对年轻人来说别具意义
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体 彩 开 奖 公 告

中国体育彩票福建31选7第24101期开奖公告
开奖日期：2024年4月20日

本期开奖号码：18+19+23+24+26+27+30 17
本期出球顺序：30+19+18+23+24+26+27 17

本期销售金额：405,842
元。

89,836.58元奖金滚入下
期奖池。

本期兑奖截止日为 2024
年6月19日，逾期作弃奖处理。

第 24102 期开售时间：
2024 年 4 月 20 日 20:10:00。
止售时间：2024年 4月 21日
20:00:00。

中国体育彩票排列3（福建省）第24101期开奖公告
开奖日期：2024年4月20日 本期开奖号码：0 3 0

本期全国销售金额 48,015,476元，本省
（区、市）销售金额847,684元。

12,468,845.20元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年 6月 19日，逾

期作弃奖处理。
第 24102期开售时间：2024年 4月 20日

21:10:00。止售时间：2024年4月21日21:00:00。

中国体育彩票排列5第24101期开奖公告
开奖日期：2024年4月20日

本期开奖号码：0 3 0 7 4

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：
21,969,314元。

20,128,399.34元奖金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年 6月 19日，逾期作
弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建22选5第24101期开奖公告
开奖日期：2024年4月20日

本期开奖号码：01+04+06+12+19
本期出球顺序：19+01+06+12+04

本期销售金额：93,418元。
本期特等奖出自：福州 3501029327

门店(1注)。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年 6月 19

日，逾期作弃奖处理。
第24102期开售时间：2024年4月20

日20:10:00。止售时间：2024年4月21日
20:00:00。

中国体育彩票福建31选7附加第24101期开奖公告
开奖日期：2024年4月20日

本期开奖号码：18+19+23+24+26+27+30 17
本期出球顺序：30+19+18+23+24+26+27 17

本期销售金额：853,482
元。

766,065.00元奖金滚入
下期奖池。

本期兑奖截止日为2024
年 6月 19日，逾期作弃奖处
理。

第 24102期开售时间：
2024年 4月 20日 20:10:00。
止售时间：2024年4月21日
20:00:00。

中国体育彩票福建36选7第24043期开奖公告
开奖日期：2024年4月20日

本期开奖号码：06+19+20+24+25+33+34 23
本期出球顺序：06+33+34+19+20+25+24 23

本期销售金额：654,872元。
56,967,935.50元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年 6

月19日，逾期作弃奖处理。
第24044期开售时间：2024年

4 月 20 日 20:10:00。止售时间：
2024年4月23日20:00:00。

中国体育彩票超级大乐透第24044期开奖公告
开奖日期：2024年4月20日

本期出球顺序：17+15+03+22+13 06+10
本期开奖号码：03+13+15+17+22 06+10

本期全国销售金额：363,290,238元。
本期使用第1套摇奖球。
本期一等奖出自：河北(基本1注)、内蒙古(基本4注 追加

3注)、广东(基本1注)、重庆(基本1注)。
899,843,308.50元奖金滚入下期奖池。
下期一等奖派奖奖金15,000,000元。
下期二等奖派奖奖金5,000,000元。
固定奖派奖奖金余额282,472,302.5元。
本期兑奖截止日为2024年6月19日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.gov.cn

注:派奖规则详见中国体彩网《关于开展2024年超级大乐透派奖活动的公告》。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

1注
114注

2,373注

单注奖金

25,836元
50元
6元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

本地中奖注数

0注
0注

10注
37注

1,184注
10,991注

单注奖金

0元
0元

1,200元
200元
20元
6元

投注方式

任选一

任选二

任选三

任选四

任选五

任选六中六

任选六中五

任选六中四

猜单双一单

猜单双二单

猜单双三单

猜单双四单

猜单双五单

猜单双六单

猜单双七单

猜单双全单

猜单双全双

本地中奖注数

163注
572注

1,098注
279注
25注
0注

26注
681注

0注
0注
0注
6注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金

31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

0注
0注
5注

22注
470注
563注

10,158注
0注

单注奖金

0元
0元

4,414元
500元
50元
20元
6元
0元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

三等奖派奖

四等奖

四等奖派奖

五等奖

五等奖派奖

六等奖

六等奖派奖

七等奖

七等奖派奖

八等奖

八等奖派奖

九等奖

九等奖派奖

合计

基本

派奖

追加

派奖

基本

派奖

追加

派奖

中奖注数

7注
3注
3注
3注

71注
30注
32注
30注

202注
106注
902注
495注

17,240注
9,427注

27,489注
14,714注
40,321注
21,467注

847,707注
461,699注

8,584,816注
4,768,247注

---

单注奖金

10,000,000元
2,777,777元
8,000,000元
2,222,221元

234,449元
92,592元

187,559元
74,073元
10,000元
5,000元
3,000元
1,500元

300元
150元
200元
100元
100元
50元
15元
7.5元

5元
2.5元
---

应派奖金合计

70,000,000元
8,333,331元

24,000,000元
6,666,663元

16,645,879元
2,777,760元
6,001,888元
2,222,190元
2,020,000元

530,000元
2,706,000元

742,500元
5,172,000元
1,414,050元
5,497,800元
1,471,400元
4,032,100元
1,073,350元

12,715,605元
3,462,742.5元
42,924,080元

11,920,617.5元
232,329,956元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

11,052注
23,394注

0注

本地中奖注数

220注
231注

0注

单注奖金

1,040元
346元
173元

奖级

一等奖

合计

中奖注数

25注
25注

单注奖金

100,000元
---

应派奖金合计

2,500,000元
2,500,000元


